
Kód: 4142
Stavba: DO revír Kýchová, revír Zděchov

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Huslenky, Hovězí Datum; 13.6.2021

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743
Jaroslav Kovář DIČ:

Projektant. IČ:
DIČ:

Zptncovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 121,36

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
208 121,36 

0,00

Výše daně 
43 705,49

0,00

Cena s DPH v CZK 2S1 826,8!)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpii Razítko

Objednavatel Uchazeč

žg* G ■
 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

■<ód; 4142

Stavba: DO revír Kýchová, revír Zděchov

Místo- Huslenky, Hovězí Datum 13.06.2021

Zadavatel. Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jaroslav Kovář Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 208 121,36 251 826,85

117287 LC Butorek 51 306,26 62 080,57

714437 LC K Trlicovi 100 522,50 121 632,23

734899 LC Makyta 56 292,60 68 114,05



krycí list soupisu prací

Stavba-
DO revír Kýchová. revír Zrtéchov 

Objekt:
117287 -LC Butorek

<SO: CCZí
Vlísto: Huslenky Dati. m: 13.06.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743
Jaroslav Kovář DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 51 306,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 51 306,26 21,00% 10 774,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62080,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

- G Ž-OGf

Datum a Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DO revír Kýchová, revír Zdéchov

Objekt:
117287 - LC Butorek

Místo: Huslenky

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 13.06.2021

Projektant:
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

51 306,26

51 306,26

1 - Zemní práce 4 134,00

4 - Vodorovné konstrukce 15 609,00

5 - Komunikace pozemní 12 362,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 000,00

998 - Přesun hmot 4 200,86



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

DO revír Kýchová, revír Zdéchov
Objekt;

117287 -LC Butorek

Místo; Huslenky Datum: 13.06.2021

Z.adava el; Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč; Jaroslav Kovář Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 306,26

D HSV Práce a dodávky HSV 51 306,26

D 1 Zemní práce 4 134,00

1 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy m3 8,400 385,00 3 234,00
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
PP dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3

VV Propust č, 1 - Rýha TP (DL x V x Š)

5‘1,2*(1 + 1,8)/2 8,400

vV Mezisoučet 8,400

v v Součet 3,400

11 K 181951111 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně m2 00.000 15,00 900,00

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni

VV Úprava pláně na vozovce

VV 20*3 60,000

VV Součet 60,000

D 4 Vodorovné konstrukce 15 609,00

J 10 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 
80 kg bez výplně m3 9,600 1 050,00 10 080,00

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení
PP do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg 

bez výplně mezer

VV Drenážní zához pod propustkem na vozovce

v v 8*(0,8*3)/2 . 9,600 ,..............-..................- .......... -....
3 K 463211142

jRovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného
m3 I 3.800 1 455.00; 5 529,00

[hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce
i ; .... .. i

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty
PP objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklinovánim spár 

úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

w Opevnění nátoku a výtoku TP

w
VV

Propust - Nátok - čelo + dno přikopu
2*1*0,4+2*0,5*0,4 1,200

VV
v v

Propust - Výtok - čelo + dno výtoku
2*1*0,4+(2+1)*1,5*0,4 2,600

VV Mezisoučet 3,800

VV Součet 3,800

D 5 Komunikace pozemní 12 362,40

4 K i564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl m2 48.480 255,00 12 362,40
300 mm .....
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm

Propust - podkladní vrstva nad TP HDK včetně části vozovky (š x
dl.)

VV 10*3 30,000

v V "obsyp propustku" 3,3*5,6 13,480
VV Mezisoučet 48,480

VV Součet 48,480

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání __ _ __ _ _ __________ __________  __________ 15_000j00

6 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DNI
600 5,000 850,00 4 250,00

Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 
600 mm

VV Propust 5m

VV 5
VV Součet

5,000
5,000



Kód Popis Množství

7 M PFG.71002411

pp

PČ Typ

v v 
vv

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 
těsněním T2H-Q 600/2500 60x250x1 Ocm

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 
600/2500 60x250x1 Ocm

Propust 5m 

2
Součet

kus

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,000 5 375,00 10 750,00

2.000
2.000

D 998

9 K 998225111

Přesun hmot 4 200,86

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

60,882 69,00 4 200,86

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



krycí list soupisu prací

Stavba1
DO revír Kýchová. revír Zdéchov 

Objekt
714437 - LC K Trlicovi

KSO: CC-CZ:
Místo: Hovězí Datum: 13.06.2021

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743

Jaroslav Kovář DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

ICena s DPHI

100 522,50

Základ daně 
100 522,50 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
21 109,73 

0,00

121 632,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpi; Razítko Datum a podpi: Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DO revír Kýchová, revír Zděchov

Objekt
714437 - LC K Trlicovi

Místo- Hovězí

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Kód dílu - Popis

DaHmr 13.06.2021

Projektant:
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 522,50

HSV - Práce a dodávky HSV 100 522,50
1 - Zemní práce 11 250,00

5 - Komunikace pozemní 78 750,00

998 - Přesun hmot 1® 522,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DO revír Kýchová. revír Zdéchov

Objeíri:
714437 - LC K Trlicovi

Místo: Hovězí Datum: 13.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář Zpracovatel:

OCL Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 522,50

D HSV Práce a dodávky HSV 100 522,50

D 1 Zemní práce 11 250,00

1 K
i
1181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

bez zhutnění strojně m2 750,000 15,00 11 250,00

PP

v'V
A/

W

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni

Srovnáni stávající vozovky

3*250
Součet

750,000

750,000

D 5 Komunikace pozemní 78 750,00

2 K 1564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 750,000 105,00 78 750,00

PP

V V
v v

Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 100 
mm

Podklad ze štěrkodrtě fr. 0/63 mm.

250*3

Součet

750,000

750,000

D 998 Přesun hmot 10 522,50

3 K 1998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 172,500 61,00 10 522,50

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



krycí list soupisu prací
Stavba-

DO revír Kýchová, revír Zdéchov 
Objekt:

734899 - LC Makyta

<SO: CC-1 'Z:
Vlisto: Huslenky Datu m 13.06.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743
Jaroslav Kovář DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 56 292,60

Z ákiad daně Sazba daně Výše daně
dph základní 56 292,60 21,00% 11821,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 114,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

26 ú lo

Datum 

 

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba-
DO revír Kýchová, revír Zdéchov

Objekt:
734899 - LC Makyta

Místo Huslenky Datum: 13.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 292,60

HSV - Práce a dodávky HSV 56 292,60

1 - Zemní práce 6 300,00

5 - Komunikace pozemní 44 100,00

998 - Přesun hmot 5 892,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DO revír Kýchová, revír Zdéchov
Objekt:

734899 - LC Makyta
13.06.2021'liStO' Huslenky Datum-

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. 

Jaroslav Kovář
Projektant:
Zpracovatel:

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5@ 292,60

D HSV Práce a dodávky HSV 56 292,60

D 1 Zemní práce 6 300,00

K 181951111 jprava pláně v hornině třídy těžitelnosli I, skupiny 1 až 3 „
bez zhutnění strojně 420,000 15,00 6 300,00

-JP
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
éžitelnosti !, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

v'V Srovnáni stávající vozovky

3*140 420,000
vv Součet 420,000

D 5 Komunikace pozemní 44 100,00
K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 420,000 105,00 44 100,00

PP
Podklad ze šlérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 
mm

VV Podklad ze štěrkodrtě fr. 0/63 mm.
vv 140*3 420,000
vv Součet 420,000

D 998 Přesun hmot 5 892,60

K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,: ,
monolitickým betonovým nebo živičným

1

96,600 61,00j
 J

5 892,60

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu




